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0000000231

1 33.1508.400 9.050ASPTT NICE GRS

8.400 15.950FRANCON Mathilde 7.550234
9.050 9.050POQUET Romane235

8.150ALLIAUME Camille 8.150232

8.150 7.550
NICE

2 32.6008.200 7.750VILL. D ASCQ RYTHME ET SPO

9.050DESUTTER Lea 9.050146
8.200 8.200HAMAIN Adèle143

7.750 7.750GUERMOUCHE Ines141
7.600POLITO Mathilde 7.600142

9.050 7.600
VILLENEUVE D'ASCQ

3 32.5008.700 7.800Société de Gymnastique ESCHA

8.900MAYOUX Laure 8.900174
8.700 8.700COUTANT-TISIC Fanny171

7.800 7.800CARIOU Lydia173
7.100RINN Estelle 7.100175

7.100 8.900
ESCHAU

4 30.7508.200 6.700CLUB DU QUARTIER DE RIVE

6.700 14.500RIDON Gwendoline 7.800301
8.200 8.200LELIEVRE Chloé302

8.050BELLINI Morgane 8.050303

8.050 7.800
BRIVE

5 30.7006.050 9.550EPERNAY GRS

9.550 9.550CHEMIN Claire35
8.000FERREIRA Julie 8.00034
7.100MACHADO Cindy 7.10032

6.050 6.050FLAMAND Romane31

8.000 7.100
EPERNAY

6 30.5508.100 7.850SOCIETE DE GYMNASTIQUE B

8.100 8.100WEISS Laura153
7.850 7.850SCHREINER Camille155

7.850OTT Louise 7.850152
6.750OHL Caroline 6.750151

6.750 7.850
BRUMATH

7 30.4007.750 7.650G.R ROQUEBRUNE 7.450 7.550
ROQUEBRUNE SUR ARGENS
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7.750 7.750MARTY Charlotte201
7.650 7.650QUETIER Gwénaëlle203

7.550VIDAL Justine 7.550204
7.450LONGUEVILLE Lucie 7.450202

8 30.2506.850 8.500AVANT GARDE CAENNAISE

8.500 8.500COUTANCES Charlotte352
7.500LEROUX Lucile 7.500355
7.400BUNEL Justine 7.400351

6.850 6.850CASSIMI Ines354

7.500 7.400
CAEN

9 30.1508.000 7.050ASSOCIATION SPORTIVE ST R

9.050MACRI Olivia 9.050265
8.000 8.000ORLANDINI Morgane261

7.050 7.050BERAUD Celine266
6.050CHARPY Lucie 6.050264

9.050 6.050
ST RAPHAEL

10 30.1507.500 7.350ALLOBROGE

8.600ALTON Marion 8.60025
7.500 7.500BECCHIA Carole24

7.350 7.350REMY Elise22
6.700DORNIER Agathe 6.70023

8.600 6.700
ANNECY

11 29.3508.250 5.650EVOLUTION BOUFFEMONT

5.650 12.950DURANTHON Lia 7.30084
8.250 8.250CORDONNIER Floriane81

8.150PONTINHA Anaïs 8.15082

8.150 7.300
BOUFFEMONT

12 29.3008.000 7.800UNION GYMNIQUE PALOISE

8.000 8.000GRABIE Jade286
7.800 7.800LABORDE Léa283

7.450BALLARD Alice 7.450285
6.050PONS Mathilde 6.050284

7.450 6.050
PAU

13 29.3007.750 7.650ASSOCIATION FERTOISE DE G 7.800 6.100
LA FERTE SOUS JOUARRE
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7.800JOLY Alexandra 7.800241
7.750 7.750JEANNE Coralie244

7.650 7.650THIRANT Isabelle242
6.100LE FOLL Gaelle 6.100243

14 29.2006.500 8.200AMICALE LAIQUE P.BROSSOL

8.200 8.200VUILLEMIN Lucille72
8.150CREPS Morgane 8.15074

6.500 6.500BOYER Julie71
6.350LECOMTE Margot 6.35073

8.150 6.350
VANDOEUVRE

15 29.1508.400 6.700STADE LAURENTIN GRS

8.400 8.400STRAMACCIONI Estelle114
7.100LUNATTI Laura 7.100111
6.950GALLUCIO Laura 0.000 6.950112

6.700 6.700ALBUXECH Chloe 0.000113

7.100 6.950
SAINT LAURENT DU VAR

16 28.2005.950 8.300L'UNION ST BRUNO BORDEAU

8.300 8.300GUERIN Valerie131
7.350MESIONA Camille 7.350133
6.600DA COSTA Laetitia 6.600135

5.950 5.950BENOIST Scarlett136

7.350 6.600
BORDEAUX

17 28.1007.500 6.200CLUB DU QUARTIER DE RIVE

8.100DAUDY Anaîs 8.100183
7.500 7.500CEROU Laura186

6.300NAJEME Majdouline 6.300182
6.200 6.200DELROSARIO Julia185

8.100 6.300
BRIVE

18 28.0507.500 6.250Association Briissoise GRS

7.500 7.500FELIX Lena94
7.300GROGNET Manon 7.30091
7.000FERREIRINHO Mylene 7.00093

6.250 6.250BEAL Laetitia95

7.300 7.000
BRIIS SOUS FORGES

19 27.8507.450 6.000GRS SAINT GERMAIN 6.850 7.550
SAINT GERMAIN DU PUY
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7.550MARCELOT Clémence 7.550251
7.450 7.450BONNEVILLE Amandine252

6.850PENEAUT Maïté 6.850255
6.000 6.000ANDREAUD Karolann253

20 27.3506.550 6.100G.R.S CLUB PLAISANCE

8.700DRIVET Lucie 8.70013
6.550 6.550JACQUARD Léatitia12
0.000 6.100 6.100ROUMIEU Julie 0.00011

6.000CAPELLE Aurore 6.00015

6.000 8.700
PLAISANCE DU TOUCH

21 27.1005.350 8.200 5.400ASSOCIATION SPORTIVE ET C

8.200 8.200MARTIN Marianne54
8.150SETIN Alice 8.15052

5.400 5.400GUEROULT Jade53
5.350 5.350LINARD Manon51

0.000 8.150
BONSECOURS

22 26.9507.700 5.600AMICALE LAIQUE P.BROSSOL

7.700 7.700DROUET Pauline221
7.300RAZAFINJATOVO Sarah 7.300224
6.350BARBIER Muriel 6.350222

5.600 5.600FLAMENT Aurore223

7.300 6.350
VANDOEUVRE

23 26.8008.250 7.150CLUB GYMNIQUE LANNION

11.400MELEARD Margaux 5.900 5.500165
8.250 8.250GUILLAUME Manon161

7.150 7.150LE GUEVEL Nolwenn164

5.900 5.500
LANNION

24 26.8005.450 7.600ATTITUDE CHARENTON GYMN

7.700POULENARD Chloé 7.700335
7.600 7.600HAMZE Clemence332

6.050FAYNET Alexandrine 6.050331
5.450 5.450PICQ TAMISIER Solene336

6.050 7.700
CHARENTON LE PONT

25 26.6507.700 6.750ASSOCIATION DANSE ET ART FRA 6.150 6.050
LES ABYMES
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7.700 7.700MOCO Laurence361
6.750 6.750JIBODH-JIAOUAN Sarah362

6.150TCHIEKO DJIAKO Chloé 6.150364
6.050GRELLIER Eloïse 6.050363

26 26.6504.900 7.300ASSOCIATION JEANNE D ARC 

7.600ROBIN Claire 7.600194
7.300 7.300LEMARCHAND Justine191

6.850SIMON VAILLANT Manon 6.850192
4.900 4.900RIO Pauline193

7.600 6.850
ST MALO

27 26.5005.850 7.150ATTITUDE CHARENTON GYMN

7.150 7.150MANCHEC Aurelie294
7.100COPINOT Louise 7.100291
6.400LE BRIS Cassandra 6.400293

5.850 5.850DESJOURS Malaury292

6.400 7.100
CHARENTON LE PONT

28 26.1006.000 6.700ASSOCIATION DANSE ET ART FRA

6.750LOPES-ANASTASE Maëve 6.750274
6.700 6.700ARNAUD Elsa273

6.650MAXIMIN Gladys 6.650272
6.000 6.000BEUERLE Marine271

6.750 6.650
LES ABYMES

29 25.6006.200 7.750C. T. GYM

7.750 7.750MASDOUMIER Juliette314
6.250GOEURY Elodie 6.250315

6.200 6.200RUFF Bérénice312
5.400RAGOZIN Victoire 5.400313

5.400 6.250
TOULOUSE

30 25.2507.050 7.800ASSIOCIATION SPORTIVE GY

7.800 7.800BIRE Anais126
7.050 7.050RODRIGUES Johanna125

5.400AZZOUZ Samia 5.400123
5.000BOURIT Cynthia 5.000122

5.400 5.000
VILLENAVE D'ORNON

31 25.0507.800 5.750NORMANDIE REGROUPEMEN 6.200 5.300
ELBEUF
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7.800 7.800DERAIL Celine44
6.200CHARLES Noemie 6.20041

5.750 5.750TAHRI Zina43
5.300RAMTANI Taous 5.30042

32 24.7506.400 5.000ASS GYMNAST RYTHMIQ ET S

7.150GATINEAU Ludivine 7.150323
6.400 6.400BOUAZIZ Massiva325

6.200FOULANE Anais 6.200321
5.000 5.000RICOU Camille322

7.150 6.200
FOSSES

33 23.9505.700 6.050OMNISPORTS MUNICIPAL LO

8.550GHISELEN Jeanne 8.550344
6.050 6.050DELATTRE Louise343

5.700 5.700WATTIER Camille341
3.650NAMSIA Myriam 3.650345

8.550 3.650
LOMME

34 23.7506.450 4.750ASSOCIATION SPORTIVE

7.000LOPEZ Eva 7.000102
6.450 6.450WORETH Théa101

5.550ELAKRI Omeima 5.550105
4.750 4.750ESSABOUNI Hinda104

7.000 5.550
QUETIGNY

35 23.5005.250 4.650ASSOCIATION JEANNE D ARC FRA

8.000LEROY Marie 8.00063
5.600MALESIEUX Loreleï 5.60066

5.250 5.250DUIC Marie64
4.650 4.650LIOULT Morgane62

8.000 5.600
ST MALO

36 21.3505.050 4.450CLUB OMNISPORTS CHATEA

6.450PIERRE Emilie 6.450213
5.400CHAUMETTE Jennifer 5.400214

5.050 5.050AVRIL Ophélie215
4.450 4.450PINEAU Julie212

5.400 6.450
CHATEAU DU LOIR
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